
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.124.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 952,00 0,00 39 900,00 64 852,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  24 952,00 0,00 39 900,00 64 852,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 952,00 0,00 39 900,00 64 852,00 

801 Oświata i wychowanie 1 602 006,00 0,00 79 958,40 1 681 964,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

  1 602 006,00 0,00 79 958,40 1 681 964,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 421 767,00 0,00 79 958,40 501 725,40 

852 Pomoc społeczna 433 968,50 0,00 4 800,00 438 768,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  433 968,50 0,00 4 800,00 438 768,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 395 210,00 0,00 4 800,00 400 010,00 

bieżące razem: 59 806 298,90 0,00 124 658,40 59 930 957,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  156 696,00 0,00 0,00 156 696,00 
 
 

Podpisany Strona 1



 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 503 322,85 0,00 0,00 1 503 322,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 125 823,00 0,00 0,00 1 125 823,00 
 

Ogółem: 61 309 621,75 0,00 124 658,40 61 434 280,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 282 519,00 0,00 0,00 1 282 519,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.124.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 620 156,51 7 470 156,51 7 214 982,74 5 968 855,31 1 246 127,43 0,00 241 450,00 13 723,77 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 620 156,51 7 470 156,51 7 214 982,74 5 959 855,31 1 255 127,43 0,00 241 450,00 13 723,77 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 117 582,27 5 967 582,27 5 906 520,55 4 929 194,95 977 325,60 0,00 49 450,00 11 611,72 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 117 582,27 5 967 582,27 5 906 520,55 4 920 194,95 986 325,60 0,00 49 450,00 11 611,72 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 952,00 24 952,00 24 952,00 22 852,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 900,00 39 900,00 3 900,00 3 600,00 300,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 64 852,00 64 852,00 28 852,00 26 452,00 2 400,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 452,00 22 452,00 22 452,00 20 352,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 900,00 39 900,00 3 900,00 3 600,00 300,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolite
j Polskiej 

po zmianach 62 352,00 62 352,00 26 352,00 23 952,00 2 400,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 747 646,88 18 388 846,88 16 286 322,41 12 581 159,41 3 705 163,00 1 322 975,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 358 800,00 358 800,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 958,40 91 958,40 91 958,40 0,00 91 958,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 827 605,28 18 468 805,28 16 366 280,81 12 581 159,41 3 785 121,40 1 322 975,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 358 800,00 358 800,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 067 715,47 8 764 415,47 8 206 633,00 6 970 919,00 1 235 714,00 0,00 354 788,00 202 994,47 0,00 0,00 303 300,00 303 300,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 060 715,47 8 757 415,47 8 199 633,00 6 970 919,00 1 228 714,00 0,00 354 788,00 202 994,47 0,00 0,00 303 300,00 303 300,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 075 470,00 4 035 470,00 3 162 171,00 2 204 195,00 957 976,00 763 215,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 070 470,00 4 030 470,00 3 157 171,00 2 204 195,00 952 976,00 763 215,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 109 737,00 2 109 737,00 2 109 737,00 1 277 777,00 831 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 958,40 91 958,40 91 958,40 0,00 91 958,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 201 695,40 2 201 695,40 2 201 695,40 1 277 777,00 923 918,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 806 690,35 2 436 690,50 1 953 702,00 1 112 854,00 840 848,00 19 774,00 463 214,50 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 4 800,00 4 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 811 490,35 2 441 490,50 1 955 702,00 1 117 654,00 838 048,00 22 574,00 463 214,50 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 

 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 174 910,00 174 910,00 174 910,00 136 950,00 37 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 179 710,00 179 710,00 179 710,00 141 750,00 37 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 125 488,00 125 488,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 122 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

po zmianach 128 288,00 128 288,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 122 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 079,85 42 080,00 42 080,00 6 000,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 409 279,85 39 280,00 39 280,00 6 000,00 33 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 881 550,90 3 426 550,83 3 426 550,83 161 990,01 3 264 560,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,07 455 000,07 216 290,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 881 550,90 3 426 550,83 3 426 550,83 161 990,01 3 264 560,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,07 455 000,07 216 290,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 000,07 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,07 235 000,07 216 290,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 554 000,07 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,07 235 000,07 216 290,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 029,34 108 029,34 108 029,34 0,00 108 029,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 126 029,34 126 029,34 126 029,34 0,00 126 029,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 852 259,33 55 263 373,34 34 063 210,60 21 106 881,05 12 956 329,55 2 337 495,00 18 571 671,50 216 718,24 0,00 74 278,00 8 588 885,99 8 587 885,99 1 728 062,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -41 800,00 -41 800,00 -41 800,00 -9 000,00 -32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 458,40 166 458,40 127 658,40 8 400,00 119 258,40 2 800,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 976 917,73 55 388 031,74 34 149 069,00 21 106 281,05 13 042 787,95 2 340 295,00 18 607 671,50 216 718,24 0,00 74 278,00 8 588 885,99 8 587 885,99 1 728 062,00 1 000,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




